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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: BOE Ngracan 1934 shpk dhe FLED shpk 

Adresa: FIER, Lagjja "Sheq i Madhe”, rruga "Koçi Papuciu", banesë private Nr. 53.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-29735-05-17-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i rrugës së Çetës 

Fondi limit: 3,333,333 (tre milion e treqind e tridhjetë  e tre mijë e treqind e dyzet e tre) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 21 ditë 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. 2N shpk; me NIPT L31615017L;  

Vlera 3,181,310 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind e dhjetë) lekë pa tvsh 

2. Avduli shpk; me NIPT J66703306O; 

Vlera Vlera 2,897,920 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e njëzet) 

lekë pa tvsh 

3. BOE Ngracan 1934 shpk me NIPT J87602809S dhe FLED shpk me NIPT K17621104C;  

Vlera 2,665,000 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE Ngracan 1934 shpk dhe FLED shpk 

me adresë FIER, Lagjja "Sheq i Madhe, rruga "Koçi Papuciu", banesë private Nr 53, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2,665,000 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) lekë 

pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

Kryetari 

Redjan KRALI 

 

 

 

 

 

 

 


